Адц\{ини стрАция зАто звЁзлrый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги <Приём
на gбучение по образовательным
программам начального общего,
основного общего и среднего общего
образования>> и признании
утратившими силу отдельных
постановлений администрации ЗАТО
Звёздный

В соответствии с Федеральным законом от Z'l ,O't .ZO1O J\Ъ 210-ФЗ
<Об оргаНиЗации предоставления государственных и муницип€uIьных услуг)),
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг (исполнения муницип€шьных
функциЙ), утверждённым постановлением администрации ЗАТО Звёздный
от 2В.01.201 1 J\Ъ 32, на основании письма N4инистерства образования и науки
Пермского края от 01,04.2020 ЛЪ Зб (О переводе услуги в электронную
форrуu, в целях регламентации предоставления администрацией ЗАТО
Звёздный муниципальных услуг администрация ЗАТо Звёздный
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги <Приём на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования)) (далее - регламент).

2. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный
организовать работу по размеtцению регламента в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО Звёздный в течение 5 рабочих дней после
дня его официального опубликования.

3. Отделу образования и воспитания администрации ЗАТО Звёздный
организовать работу по разм'ещению регламента в федеральном реестре
государственных услуг в течение 5 рабочих дней после дня его официального

J\Ъ 584

опубликования.

2

4. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО
Звёздный:

от 14.0|.2015 JYч З1 (Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Зачисление детей в муницип€lJIьные
общеобр€Lзовательные организации)) ;

от 18.04.201б М551 (О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги <<Зачисление детей
в муниципаJIьные общеобразовательные организации)), утверждённый
постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 14.01 .2015 J\Ъ 3 1>.

5. Опубликовать настояtцее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

б. Настоящее постановление вступает силу после дня его
официального опубликования.

. 7. Контроль за исполнением настоящего
на заместителя главы администрации ЗАТО
вопросам.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздн

постановления возложить
Звёздный по соци€lJIьным

A.N4. Швецовffi
i Fо ?,л ll .i.6
пЭ"Н:,*, \ ._оo,ф'фi?",::")::.,ý